
  Футбольная Развивающая Лига - Практика игрой - Турниры по футболу в Казани
  Протокол матча   ФРЛ 12 ЭТАП 12/13 / Дивизион "Львы"

  Дата и время проведения   01 марта 2026 15:40   Место проведения   Манеж "Искандер" (поле 3)

  Савиново (черно-белые)   Импульс (желтые)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гимадеев Марсель
Игошин Богдан
Камалов Даниэль
Нуруллов Эмиль
Пантелеев Данил
Панюшин Даниил
Руслов Кирилл
Фазулзянов Самат
Фунтов Иван
Хисматуллин Адель
Хон Даниэль
Хусаинов Руслан
Шарафутдинов Реналь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрахманов Карим
Гилязов Адель
Задорин Ярослав
Ключников Илья
Маслов Никита
Раззоков Рустам
Сафиуллин Алихан
Хабибуллин Булат

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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